
UNISANNIOSBL00207601. Record Nr.

Titolo Borghesia industriale e Democrazia cristiana : sviluppo economico e
mediazione politica dalla ricostruzione agli anni '70 / Giancarlo Provasi

Pubbl/distr/stampa Bari, : De Donato, [1976]

Titolo uniforme Borghesia industriale e Democrazia cristiana

Descrizione fisica 307 p. ; 21 cm.

Collana Movimento operaio ; 39

Disciplina 330.122
330.1220945
330.945 092
330.9450927
338.0945
338.945092

Soggetti Democrazia cristiana - Politica - 1950-1970
Capitalismo - Italia - 1950-1970

Collocazione POZZO LIB.F. SANTI                326

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore Provasi, Giancarlo

Materiale a stampa

Monografia


