

1. Record Nr.	UNISANNIOSBL0020760
Autore	Provasi, Giancarlo
Titolo	Borghesia industriale e Democrazia cristiana : sviluppo economico e mediazione politica dalla ricostruzione agli anni '70 / Giancarlo Provasi
Pubbl/distr/stampa	Bari, : De Donato, [1976]
Titolo uniforme	Borghesia industriale e Democrazia cristiana
Descrizione fisica	307 p. ; 21 cm.
Collana	Movimento operaio ; 39
Disciplina	330.122 330.1220945 330.945 092 330.9450927 338.0945 338.945092
Soggetti	Democrazia cristiana - Politica - 1950-1970 Capitalismo - Italia - 1950-1970
Collocazione	POZZO LIB.F. SANTI 326
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia